
         UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

         FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "KONSUMI DHE TË DREJTAT E KONSUMATORËVE"

AFATI: QERSHOR 2021         Mbajtur më 30.06.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ADILE SOJEVA 100564 60 7

2 ALTIN DUSHULLOVCI 100042 50 6

3 ALTIN VESELI 100192 50- 6

4 ELMA MUSLIU 100350 60 7

5 ENESA BISLIMI 100011 73 8

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 05.07.2021 (E hënë), Ora 15:00, Salla S1 (Kati III).


